
obec Červené Janovice, lčo 00236047

Schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok2025

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, Akce vzestupně
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VÝDAJE
par pol Nst zdr uz

DAŇOVÉ PŘÍJMY

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
KAPlTÁLOVÉ PŘÍJMY
PŘUATÉ TRANSFERY

Akce Název

76 424 260,00

l" 385 330,00

10 000,00

5 629 10o,0o

23 /t48 690,00

org Kč Z toho
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221,2
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231,0
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2341"
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3419
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3429
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3672

3613
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3632
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3721,

3722

3745

4359

4379

521,3

5572

6772

6171,

6310

6399

VÝDAJE celkem:

Podpora ostatních produkčních činností

Silnice

ostatní záležitosti pozemních
pitná voda

Odvádění a čistění odpadních vod a

Vodní díla v zemědělské krajině

Záležitosti pošt

Základní školy

činnosti knihovnické

Ostatní záležitosti kultury

Činnosti registrovaných církví a

Ostatní záležitosti kultury, církví a

ostatní sportovní činnost

Využití volného času dětí a mládeže

Ostatnízájmová činnost a rekreace

Všeobecná ambulantní péče

Bytové hospodářství

Nebytové hospodářství

Veřejné osvětlení
pohřebnictví

Územní plánování

Komunální služby a územní rozvoj jinde

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Sběr a svoz komunálních odpadŮ

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

ostatní služby a činnosti v oblasti

Ostatní služby a činnosti v oblasti

Krizová opatření
požární ochrana - dobrovolná část

Zastupitelstva obcí

Činnost místní správy

Obecné příjmy a uýdaje z íinančních

Ostatní íinanční operace

60 000,00

290 000,00

110 500,00

7 351 000,00

677 000,00

50 000,00

48B 600,00

2 573 100,00

49 840,00

39 000,00

60 000,00

197 000,00

]_92 000,00

105 500,00

21 000,00

30B 300,00

166 000,00

16 000,00

48]_ 200,00

15 000,00

50 000,00

2 648 8].0,00

70 000,00

1 700 000,00

11_0 000,00

17 000,00

9 000,00

40 000,00

]" 35B 000,00

1" 444 400,00

2 687 500,00

20 000,00

70 000,00

23 475 750,00

Zpracováno programem KEO4 O AL|S spol. s r. o. Ll2
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Schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok2025

Akce Názevpar pol Nst zdr uz

XXXX BXXX

FlNANcovÁNí celkem:

FlNANCOVÁNÍ 27 060,00

27 060,00

Rekapitulace
Příjmy
Výdaje

Financování

schváleno usnesením číslo: 4
Dne: L9,L2.2024

Počeízáznamů: 38

23 448 690,00
23 475 750,00

27 060,00 7p ,,1?-. Zo?-h

P\-
Bc. M|RoSLAV PTÁČEK

sťarosla obce
červené Janovice

Zpracováno programem KEO4 O AL|S spol. s r. o. 212

Kč Z toho


